第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

图书基本信息

书名：<<中华人民共和国个人所得税法>>

13位ISBN编号：9787802198821

10位ISBN编号：7802198828

出版时间：2011-6

出版时间：中国民主法制出版社有限公司

作者：全国人大常委会办公厅 编

页数：23

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：http://www.tushu007.com

Page 1

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

内容概要

　　本书包括：中华人民共和国主席令（第四十八号）、全国人民代表大会常务委员会关于修改《中
华人民共和国个人所得税法》的决定、中华人民共和国个人所得税法、关于《中华人民共和国个人所
得税法修正案（草案）》的说明、全国人民代表大会法律委员会关于《中华人民共和国个人所得税法
修正案（草案）》审议结果的报告等内家。

Page 2

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

书籍目录

中华人民共和国主席令(第四十八号)
全国人民代表大会常务委员会关于修改《中华人民共和国个人所得税法》的决定
中华人民共和国个人所得税法
关于《中华人民共和国个人所得税法修正案(草案)》的说明
全国人民代表大会法律委员会关于《中华人民共和国个人所得税法修正案(草案)》审议结果的报告
全国人民代表大会法律委员会关于《全国人民代表大会常务委员会关于修改&lt;中华人民共和国个人
所得税法&gt;的决定(草案)》修改意见的报告

Page 3

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

章节摘录

　　预算工作委员会和国务院法制办公室、财政部、国家税务总局的有关负责同志列席了会议。
现就主要修改意见报告如下：　　一、草案第一条将现行的工资、薪金所得减除费用标准从2000元提
高至3000元。
有些常委委员、社会公众、专家和地方、部门对草案的规定表示赞成；有些建议再适当提高或者针对
不同地区规定不同的减除费用标准；也有些建议适当降低。
经综合分析研究上述意见，考虑到草案的减除费用标准是在对城镇居民人均消费性支出水平以及工薪
所得纳税人占全部工薪收入人群比重进行测算基础上确定的，也考虑到这次减除费用标准的调整，要
与已确定的推进个人所得税综合和分类相结合以及增加直接税比重等税制改革的要求相衔接，法律委
员会经同财政经济委员会、预算工作委员会、国务院法制办公室、财政部和国家税务总局共同研究，
建议维持草案这一条的规定。
对于征集到的意见中多数网民要求再提高减除费用标准的意见，经分析认为其主要是希望进一步降低
纳税人中中低收入人群的税负，建议结合适当调整税率结构予以解决。
　　二、草案第三条将现行对工资、薪金所得适用的个人所得税税率，由9级超额累进税率修改为7级
超额累进税率，并对级距作了调整。
其中，第1级税率为5％，其所对应的全月应纳税所得额为不超过1500元。
有些常委委员、社会公众、专家和地方。

Page 4

第一图书网, tushu007.com
<<中华人民共和国个人所得税法>>

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:http://www.tushu007.com

Page 5